
Nadleśnictwo Suwałki, ul. Wojska Polskiego 1, 16-400 Suwałki
tel.: +48 87 566-42-95 do 7, fax +48 87 566 28 78,  e-mail: suwalki@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Suwałki

Suwałki, dnia 28.11.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.33.2023

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. ”Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Suwałki w roku 2024”.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 19 września 2019 

roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 
informuje, iż otwarcie ofert w postępowaniu pn. „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Suwałki w roku 2024” odbyło się w dniu 
28.11.2023 r. o godz. 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa Suwałki, ul. Wojska Polskiego 
1, 16-400 Suwałki. Przed otwarciem ofert umieszczono na stronie prowadzonego 
postępowania, tj. platformie o adresie https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_suwalki 
informację o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia tj. łącznie 
11 427 968,36 zł brutto tj.:
Pakiet I – 1 854 604,81 zł brutto,
Pakiet II - 1 674 173,13 zł brutto,
Pakiet III – 1 539 417,26 zł brutto,
Pakiet IV - 1 804 044,69 zł brutto,
Pakiet V – 1 697 801,64 zł brutto,
Pakiet VI – 840 821,89 zł brutto,
Pakiet VII – 2 017 104,94 zł brutto.

 W terminie składania ofert do dnia 28.11.2023 r. do godz. 09:00 
w postępowaniu wpłynęły oferty, których szczegółowe zestawienie przedstawia 
tabela poniżej:

Nr 
pakietu 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty (brutto) 

[zł]

1 Usługi Leśne i Transportowe Łukasz Skindziul, Dzierwany 
11,  16-407 Wiżajny 1 959 668,93 zł

I

5

KONSORCJUM: Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe 
FOREST Wojciech Zaniewski,  ul. Grabowa 2, 16-300 
Augustów; Jerzy Bogdanowicz Zakład Usług Leśnych i 
Remontowo-Budowlanych "Skogen", Studziany Las 20, 
16- 50 Giby 

1 719 698,41 zł



str. 2

6 Usługi Leśne Robert Derek, ul. Szkolna 5a/3, 19-505 
Żytkiejmy 1 791 012,39 zł

2 Zakład Usług Leśnych Przemysław Kuprewicz, Olszanka 
42,16-304 Nowinka 1 603 118,18 zł

II

6 Usługi Leśne Robert Derek, ul. Szkolna 5a/3, 19-505 
Żytkiejmy 1 623 198,61 zł

III 6 Usługi Leśne Robert Derek, ul. Szkolna 5a/3, 19-505 
Żytkiejmy 2 057 013,23 zł

IV 4 Usługi Leśne Andrzej Kutyło, Jasionowo 9, 16-406 Rutka-
Tartak 2 533 649,91 zł

V 4 Usługi Leśne Andrzej Kutyło, Jasionowo 9, 16-406 Rutka-
Tartak 2 474 733,56 zł

VI 1 Usługi Leśne i Transportowe Łukasz Skindziul, Dzierwany 
11,  16-407 Wiżajny 1 212 075,09 zł

VII 3 Zakład Usług Leśnych Andrzej Kuprewicz, Barszczowa 
Góra 2, 16-304 Nowinka 1 947 519,12 zł

Wojciech RODAK

Nadleśniczy

Podpisano elektronicznym 
podpisem kwalifikowanym


		2023-11-28T11:53:43+0000
	Wojciech Rodak




